
Uchwała Nr 52/42/2004 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 4 marca 2004 r. 

w sprawie wyboru poradni psychologiczno - pedagogicznej do Projektu 
„ Phare 2001- Promocja Zatrudnienie i Rozwój Zasobów Ludzkich 
w Województwie Kujawsko-Pomorskim". 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 17 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592), 

W związku z przystąpieniem Powiatu Wąbrzeskiego do Projektu „Phare 2001-
Promocja Zatrudnienia i Rozwój Zasobów Ludzkich w Województwie Kujawsko -
Pomorskim" do udziału w Projekcie wybiera się Poradnię Psychologiczno -
Pedagogiczną w Wąbrzeźnie, ul. Gen. S. Pruszyńskiego 14. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S t a r o s t a 

Podpisy członków Zarządu 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 


